
26-Oct-23 aSc Raspored

Kimia e pergjithshme dhe inorganike
Општа и неорганска хемија

SDB11

Matematike 1/ Математика 1

SKB11

Gjuhe Maqedone
Македониски јазик

VE / MIB6

Gjuhe Maqedone
Македонски јазик-U

VEB6

Fizikа 1/ Физика 1

ZNB6

Gjuhe angleze 1/ Англиски
јазик 1

EVB4

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

EVB4

Kimia e pergjithshme dhe inorganike
Општа и неорганска хемија - U

DAB3

Fizikа 1/ Физика 1 - U

AVB12

Matematike 1/ Математика 1 - U

D. IDB12

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии -1



26-Oct-23 aSc Raspored

Kimia Analitike/ Аналитичка хемија-U

AGB3-L2

Zhvillimi i prodhimeve
Развој на производ

AHB11

Zhvillimi i prodhimeve
Развој на производ-U

AHB11

Kimia Analitike/ Аналитичка хемија

OPB4

Bazat e biologjise/ Основи
на биологија

SJB4

Bazat e Inxhinjerisw ushqimore
Основи на прехрамбено

инженерство-U

ZSMB2

Kimia Fizike/ Физичка Хемија

SDB4

Bazat e Inxhinjerisw ushqimore
Основи на прехрамбено

инженерство

VKB4

Bazat e biologjise/ Основи
на биологија-U

D. BGB2

Kimia Fizike/ Физичка Хемија-U

DAB3

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии -3



26-Oct-23 aSc Raspored

Biokimi 1/ Биохемија 1

SJB4

Mikrobiologji/ Микробиологија

SJB4

Kimi ushqimore/ Хемија
на храната

OPB11

Operacionet teknologike 2
Технолошки операции 2

VKB11

Operacionet teknologike 2
Технолошки операции 2-U

ZSMB2

Mikrobiologji/ Микробиологија-U

NL6

Kimi ushqimore/ Хемија
на храната-U

NLB3-L2

HACCP & HALLAL

ASHB4

HACCP & HALLAL-U

ASHB4

Biokimi 1/ Биохемија 1-U

D. BGB2

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии -5



26-Oct-23 aSc Raspored

Modelimi dhe optimizimi i
proceseve/ Моделирање

и оптимизација на
процеси

VKB4

Proceset e ruajtjes se
ushqimit/ Процеси на

конзервирање на
храната-U

D. BGB3

Proceset e ruajtjes se ushqimit
Процеси на конзервирање на

храната

ASHB12

Teknologjia e qumeshtit
dhe produkteve te

qumeshtit/Технологија на
млеко и млечн
производи-U

ZSMB2

Kontrolli i cilesise se produkteve
ushqimore/ Контрола на квалитет на

прехранбени производи-U

D. BGB2

Teknologjia e qumeshtit
dhe produkteve te

qumeshtit/ Технологија на
млеко и млечн производи

IVB12

Teknologjia e paketimit
Технологија на пакување

VKB4

Teknologjia e paketimit
Технологија на

пакување-U

VKB2

Kontrolli i cilesise se produkteve
ushqimore/ Контрола на квалитет на

прехранбени производи

ASHB4

Modelimi dhe optimizimi i
proceseve/ Моделирање

и оптимизација на
процеси-U

DAB2

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии -7



26-Oct-23 aSc Raspored

Shkenca e materialeve
Наука за материјалите-U

AGB3

Termodinamike 2/ Термодинамика 2

AJB3-L2

Termodinamike 2/ Термодинамика
2-U

SIB3

Shkenca e materialeve/ Наука за
материјалите

SDB12

Dizajni i produkteve dhe
proceseve kimike/ Дизајн
на хемиски производи и

процеси

VSB1

Dizajni i produkteve dhe
proceseve kimike/ Дизајн
на хемиски производи и

процеси-U

VSB1

Transferimi i mases dhe nxehtesise
Трансфер на маса и топлина-U

SIB3

Transferimi i mases dhe nxehtesise
Трансфер на маса и топлина

VSB1

Ekonomi dhe sipermarrja
Економија и

претприемништво

NT114

Ekonomi dhe sipermarrja
Економија и

претприемништво-U

D. SI2114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Dizajn i prodhimeve kimike dhe proceset/ Дизајн на хемиски производи и процеси - 5



26-Oct-23 aSc Raspored

Kimia e pergjithshme dhe inorganike
Општа и неорганска хемија

SDB6

Matematike 1/ Математика 1

SKB6

Kimia e pergjithshme dhe inorganike
Општа и неорганска хемија - U

AGB3

Citologjia dhe histologjia
Цитологија и хистологија

SJB4

Citologjia dhe histologjia
Цитологија и
хистологија-U

D. BGB2

Bifizike/ Биофизика

ZNB6

Gjuhe angleze 1/ Англиски
јазик 1

EVB4

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

EVB4

Bifizike/ Биофизика-U

AVB11

Matematike 1/ Математика 1 - U

D. IDB11

Globalizimi dhe
komunikimi nderkulturor

Глобализација и
интеркултурна
комуникација

BNB4

Globalizimi dhe
komunikimi nderkulturor

Глобализација и
интеркултурана
комуникација - U

BNB4

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhinieria biokimike/ Биохемиско инженерство - 1



26-Oct-23 aSc Raspored

Kimia e produkteve natyrore/ Хемија
на природни производи

OPB6

Shkenca e materialeve
Наука за материјалите-U

AGB3

Biokimi 1/ Биохемија 1-U

D. BGB2

Bioetike/ Биоетика

APB11

Mikrobiologjia e prgjithshme/ Општа
микробиологија-U

NLB11

Shkenca e materialeve/ Наука за
материјалите

SDB12

Bioetike/ Биоетика-U

AP / APB1

Mikrobiologjia e pergjithshme/ Општа
микробиологија

AHB4

Kimia e produkteve
natyrore/ Хемија на

природни производи-U

OPB3

Biokimi 1/ Биохемија 1

ASHB4

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhinieria Biokimike/ Биохемиско инженерство - 3



26-Oct-23 aSc Raspored

Historia e kostumit
Историја на костум

EYB5

Historia e kostumit
Историја на костум-U

EYB5

Sport dhe
aktivitete

sportive/ Спорт
и спортски
активности

BS / YC

B6

Sport dhe aktivitete sportive/ Спорт и
спортски активности

YCSS1

Vizatim, ngjyra dhe
kompozim figurativ

Цртање, боја и ликовна
композиција

NHB5

Vizatim, ngjyra dhe
kompozim figurativ

Цртање, боја и ликовна
композиција-U

GSMB5

Teknikat e
qepjes 1

Техники на
шиење 1-U

BJ

B5

Gjuhe angleze 1/ Англиски
јазик 1

EVB4

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

EVB4

Ndertimi i rrobave
Конструкција на облека

SNB5

Bazat e matematikes
Основи на математика-U

D. IDB6

Ndertimi i rrobave
Конструкција на облека-U

SNB5

Bazat e matematikes
Основи на математика

SKB6

Teknikat e qepjes 1
Техники на шиење 1

SZB5

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Testil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање - 1



26-Oct-23 aSc Raspored

Hyrje ne mode/ Вовед во
мода

EYB5

Perpunimi kompjuterik i
aplikimit te tekstilit

Компјутерска обработка
на текстилна апликација

FI207

Perpunimi kompjuterik i
aplikimit te tekstilit

Компјутерска обработка
на текстилна
апликација-U

FI207

Teknikat e qepjes 3
Техники на шиење 3-U

SQB1

Endje tradicionale ne
pelhur/ Традиционални
плетки кај ткаенини-U

GSMB1-L

Endje tradicionale ne
pelhur/ Традиционални

плетки кај ткаенини

GSMB1-L

Hyrje ne mode/ Вовед во
мода-U

EYB1-L

Shkenca e materialeve
Наука за материјалите

AJB11

Studio krijuese/ Креативно
студио

VPB1

Studio krijuese/ Креативно
студио-U

VPB1

Teknikat e qepjes 3
Техники на шиење 3

SNB5

Perberja dhe lenda e pare
e tekstilit/ Состав и

суровина на текстил

OPB1-L

Perberja dhe lenda e pare
e tekstilit/ Состав и

суровина на текстил-U

GSMB1-L

Shkenca e materialeve
Наука за материјалите-U

SIB5

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Testil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање - 3



26-Oct-23 aSc Raspored

Historia e veshjeve dhe
dizajnit dhe tendencat

avangarde ne art
Историја на облека и
дизајн и авангардни

трендови во уметноста-U
SQB1

Hyrje ne dizajnin dekorativ
Вовед во декоративен

дизајн

NHB5

Hyrje ne dizajnin dekorativ
Вовед во декоративен

дизајн-U

NHB5

Tekstili ne art/ Текстилот
во уметноста-U

GSMB1-L

Historia e veshjeve dhe
dizajnit dhe tendencat

avangarde ne art
Историја на облека и
дизајн и авангардни

трендови во уметноста
EYB5

Dizajnimi i kostumeve
Дизајнирање на костими

EYB5

Tekstili ne art/ Текстилот
во уметноста

VPB1

Dizajnimi i kostumeve
Дизајнирање на

костими-U

BJB1-L

Media dhe moda e re
Нови медиуми и мода

AA105

Media dhe moda e re
Нови медиуми и мода-U

AA105

Standardet dhe rregulloret
per marken e dizajnit

Стандарди и регулатива
за брендирање на

дизајнот

SZB5

Standardet dhe rregulloret
per marken e dizajnit

Стандарди и регулатива
за брендирање на

дизајнот-U

SZB5

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Testil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање - 5


